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CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2017
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA (ARMONIZADO)Y/
15 DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO
QCW COMISION NACIONAL DE VIVIENDA
(PESOS)

AMPLIACIONES /

SRROBARC (REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Programas Federales

Subsidios: Sectores Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion

Desempeiio de las Funciones
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas pUblicas

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion

Operaciones ajenas

2=(3-1)
-1,715,184,763
-1,787,565,122
-1,787,565,122

6,626,138,475
6,525,377,385
6,525,377,385

4,910,953,712
4,737,812,263
4,737,812,263

68,630,863 66,141,038 134,771,901
68,630,863 66,141,038 134,771,901
32,130,227 6,239,321 38,369,548
29,384,798 6,491,643 35,876,441

2,745,429 -252,322 2,493,107

4,910,953,712
4,737,812,263
4,737,812,263
134,771,901
134,771,901
38,369,548
35,876,441
2,493,107

4,910,953,712
4,737,812,263
4,737,812,263
134,771,901
134,771,901
38,369,548
35,876,441
2,493,107

6 =(3-4)

Total del Gasto

6,626,138,475 -1,715,184,763

4,910,953,712

4,910,953,712

4,910,953,712

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente puUblico.
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