CUENTA PÚBLICA 2017

CUENTA PÚBLICA 2017 GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA (ARMONIZADO)^{1/} 15 DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO QCW COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Programas Federales	6,626,138,475	-1,715,184,763	4,910,953,712	4,910,953,712	4,910,953,712	
Subsidios: Sectores Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	6,525,377,385	-1,787,565,122	4,737,812,263	4,737,812,263	4,737,812,263	
Sujetos a Reglas de Operación	6,525,377,385	-1,787,565,122	4,737,812,263	4,737,812,263	4,737,812,263	
Desempeño de las Funciones	68,630,863	66,141,038	134,771,901	134,771,901	134,771,901	
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	68,630,863	66,141,038	134,771,901	134,771,901	134,771,901	
Administrativos y de Apoyo	32,130,227	6,239,321	38,369,548	38,369,548	38,369,548	
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	29,384,798	6,491,643	35,876,441	35,876,441	35,876,441	
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	2,745,429	-252,322	2,493,107	2,493,107	2,493,107	
Operaciones ajenas						
Total del Gasto	6,626,138,475	-1,715,184,763	4,910,953,712	4,910,953,712	4,910,953,712	

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.